
鹿看協発第 309 号  

令和７年３月 25日  

会 員 各 位 

 

公益社団法人鹿児島県看護協会会長 

（公印省略） 

 

令和７度鹿児島県看護協会通常総会・四職能委員会合同集会の出席について（御依頼） 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

かねてから、本会の運営等につきましては、格別の御理解と御支援をいただき心からお礼申し上げ

ます。 

さて、令和７度鹿児島県看護協会通常総会・四職能委員会合同集会を下記の日程で開催することと

いたしました。 

つきましては、御多忙の折誠に恐縮に存じますが、御出席いただきますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

１．通 常 総 会 

（1）日時：令和７年５月３１日（土） ９：３０～１２：１５ （受付９：００～） 

（2）場所：鹿児島県看護研修会館 3階大研修室・2階視聴覚室   

鹿児島市鴨池新町 21-5（TEL099-256-8081） 

２．四職能委員会合同集会 ※マナブルからお申込みください。（ハイブリッド形式です） 

（1）日時：令和７年５月３１日（土） １３：３０～１５：３０  

（2）場所：鹿児島県看護研修会館 3階大研修室  鹿児島市鴨池新町 21-5（TEL099-256-8081） 

（3）内容：特別講演 「２０４０年に向けた看護政策の方向性について」 

～地域医療構想を踏まえた今後の看護提供体制を考える～ 

                       日本看護協会 副会長  勝又 浜子 氏 

◆ 出席・欠席の手続きについて ◆ 

 Ⅰ ①総会出席について 

5月23日（金）までに別添「総会出席人数確認票【施設】」を各施設でとりまとめてFAXにて提出して 

下さい。 

②なお、総会当日は「通常総会受付票」を各会員1枚ずつご持参のうえ、ご出席下さい。 

③総会欠席について 

 5月23日（金）までに、欠席される方の「委任状」は、FAXもしくは郵送にて提出して下さい。 

 Ⅱ 総会要綱を事前に送付いたしますので、当日必ずお持ちください。総会要綱は個人会員は全員、勤務先の

ある方は施設ごとに希望数だけ配布しております。今年は令和元年度末に申出ていただきました数を施設

へ発送予定です。追加・訂正をされたい施設は当協会までご連絡ください。 

Ⅲ 駐車場は利用できませんので、近隣の駐車場もしくは公共の交通機関をご利用下さいますようお願いいた

します。 

Ⅳ 昼食販売はいたしませんので、合同集会までご参加される場合は各自昼食をご用意ください。 

  会館内での飲食は可能です。 

Ⅴ 当日は会員証をお持ちください。 

 

❖問い合わせ先：鹿児島県看護協会 総務部 TEL099-256-8081 FAX099-256-8079 


